
ЛОТОС
lotus

серія 

Елегантна та виключно стильна 
колекція Лотос допоможе вам 
створити свій неповторний 
дизайн ванної кімнати. Поєднання 
строгих ліній кераміки з м’якими 
закругленими краями надає цій 
серії сучасний, неповторний 
вигляд і ідеально відповідає 
ергономіці людського тіла.
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Чіткі лінії і раціональна елегантність 
скандинавського дизайну компакту Лотос 
ідеально підкреслюють особливості будь-якого 
інтер’єру.  

Компакти Лотос можуть комплектуватися 
сидінням з системою Soft Close (мікроліфт)
з функцією швидкого зняття Quick Release, 
яка  забезпечує плавне і безшумне закривання 
і дозволяє зняти сидіння з кришкою для 
прибирання за лічені секунди. 

КОМПАКТ ЛОТОС
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Умивальники серії Лотос 
представлені в трьох розмірах: 
50, 55, 60 см. Встановлюються 
на п’єдестали або 
напівп’єдестали Лотос. Висота 
умивальника з п’єдесталом -  
85 см, що відповідає 
європейським нормам.

Стильний дизайн умивальника 
з широкою рівною поличкою 
дозволяє розмістити на ньому 
безліч аксесуарів.

Даний рукомийник стане 
незамінним в маленькій ванній 
кімнаті.

УМИВАЛЬНИК З П’ЄДЕСТАЛОМ / 
НАПІВП’ЄДЕСТАЛОМ ЛОТОС

КУТОВИЙ РУКОМИЙНИК 
ЛОТОС
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ЛОТОС
lotus

меблі 
Оригінальний дизайн, 
функціональність і стильне 
кольорове рішення меблів 
Лотос повною мірою 
відповідають європейським 
трендам. Нарядні білі фасади 
підкреслюють благородство 
насиченого кольору венге. 
Вставки венге на фасадах 
меблів Лотос підсилюють 
вертикальні лінії в інтер’єрі, 
вигідно розширюючи простір.

14



Меблі Лотос представлені 
двома місткими тумбами 
класичного дизайну - з 
полицею і висувними 
ящиками, функціональним 
пеналом, дзеркальною 
шафкою і практичним 
дзеркалом.

Наявність в цій серії не 
тільки плаского дзеркала, 
а й дзеркальної шафи 
над раковиною, дозволяє 
компактно розмістити в ній 
всі необхідні предмети на 
полицях за дзеркалом.
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Найменування, технічний опис, фото, креслення
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Артикул
Штрих-код

Вага 
брутто,

кг

Кількість 
штук на 
палеті

серія  Лотос lotus

Рукомийник кутовий «Лотос 35»

• отвір по центру
• перелив
• декоративне кільце
• комплект кріплень

Умивальник «Лотос 50»

• отвір по центру
• перелив
• декоративне кільце
• комплект кріплень

Умивальник «Лотос 55»

• отвір по центру
• перелив
• декоративне кільце
• комплект кріплень

Умивальник «Лотос 60»

• отвір по центру
• перелив
• декоративне кільце
• комплект кріплень

S14273500

4823050704546

S14215000

4823050704430

S14115500

4823050704423

S14116000

4823050704393

7,7

11,4

13,3

14,4

36

16

16

14

350

453

500

520

550

568

600

473

42
0

45
0

48
0

17



18

Найменування, технічний опис, фото, креслення Артикул
Штрих-код

Вага 
брутто,

кг

Кількість 
штук на 
палеті

cерія  Лотос lotus

18

НОВИНКА

Умивальник меблевий “Лотос 50”

• отвір по центру
• перелив
• декоративне кільце

Умивальник меблевий «Лотос 70»

• отвір по центру
• перелив
• декоративне кільце

Біде «Лотос»

• отвір під змішувач
• перелив
• декоративне кільце
• комплект кріплень

S14195000

4823050707967

S14196000

4823050707974

13,7

12,7

16

10

S14197000

4823050704386

S14501100

4823050704355

17,4

16,8

12

8

700

530

530

48
0

40
0

36
4

500

42
0

600

45
0

НОВИНКА

Умивальник меблевий “Лотос 60”

• отвір по центру
• перелив
• декоративне кільце



Найменування, технічний опис, фото, креслення
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Артикул
Штрих-код

Вага 
брутто,

кг

Кількість 
штук на 
палеті

cерія  Лотос lotus

Компакт «Лотос Standard 1»

• косий випуск
• бачок скандинавського типу
• однорежимна арматура 6 л
• нижній підвід води
• сидіння з АВС-пластику

з металічними кріпленнями
• комплект кріплень

Компакт «Лотос Standard 1»

• горизонтальний випуск
• бачок скандинавського типу
• однорежимна арматура 6 л
• нижній підвід води
• сидіння з АВС-пластику

з металічними кріпленнями
• комплект кріплень

400

40
0

635

15
0

75
5

63
5

41
5

365

325

63
5

41
5

365

325

400

40
0

18
0

635

75
5

П’єдестал «Лотос»

Напівп’єдестал «Лотос»

• комплект кріплень

S14940100

4823050705390

S14942100

4823050705406

29,7

29,5

9 (6)

9 (6)

S14700000

4823050704379

S14710000

4823050704362

10,9

6

36

24

276

155

190

32
0

70
0
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Найменування, технічний опис, фото, креслення Артикул
Штрих-код

Вага 
брутто,

кг

Кількість 
штук на 
палеті

cерія  Лотос lotus

400

40
0

635

15
0

75
5

63
5

41
5

365

325

63
5

41
5

365

325

400

40
0

18
0

635

75
5

63
5

41
5

365

325

635

75
5

470 120

40
0

400

40
0

635

15
0

75
5

63
5

41
5

365

325

Компакт «Лотос Optima 2»

• косий випуск
• бачок скандинавського типу
• дворежимна арматура 3/6 л
• нижній підвід води
• дюропластове сидіння

з металічними кріпленнями
• комплект кріплень

Компакт «Лотос Optima 2»

• горизонтальний випуск
• бачок скандинавського типу
• дворежимна арматура 3/6 л
• нижній підвід води
• дюропластове сидіння

з металічними кріпленнями
• комплект кріплень

Компакт «Лотос Standard 1»

• вертикальний випуск
• бачок скандинавського типу
• однорежимна арматура 6 л
• нижній підвід води
• сидіння з АВС-пластику

з металічними кріпленнями
• комплект кріплень

Компакт «Лотос Optima 1»

• косий випуск
• бачок скандинавського типу
• однорежимна арматура 6 л
• нижній підвід води
• дюропластове сидіння

з металічними кріпленнями
• комплект кріплень

S14960600

4823050704539

S14962600

4823050704522

 30,5

 30,3

9 (6)

9 (6)

S14941100

4823050705413

S14960400

4823050704485

 30,8

 30,5

9 (6)

9 (6)
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Найменування, технічний опис, фото, креслення

21

Артикул
Штрих-код

Вага 
брутто,

кг

Кількість 
штук на 
палеті

cерія  Лотос lotus

400

40
0

635

15
0

75
5

63
5

41
5

365

325

63
5

41
5

365

325

635

75
5

470 120

40
0

63
5

41
5

365

325

400

40
0

18
0

635

75
5

Компакт «Лотос Optima 2 Soft Close»

• косий випуск
• бачок скандинавського типу
• дворежимна арматура 3/6 л
• нижній підвід води
• дюропластове сидіння SOFT CLOSE

з системою кріплень Quick Release
• комплект кріплень

Компакт «Лотос Optima 2»

• вертикальний випуск
• бачок скандинавського типу
• дворежимна арматура 3/6 л
• нижній підвід води
• дюропластове сидіння

з металічними кріпленнями
• комплект кріплень

Компакт «Лотос Optima 2 Soft Close»

• горизонтальний випуск
• бачок скандинавського типу
• дворежимна арматура 3/6 л
• нижній підвід води
• дюропластове сидіння SOFT CLOSE

з системою кріплень Quick Release
• комплект кріплень

S14950600

4823050706205

30,6 9 (6)

S14961600

4823050704515

S14952600

4823050706212

 31,6

30,4

9 (6)

9 (6)
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Найменування, технічний опис, фото, креслення Артикул
Штрих-код

Вага 
брутто,

кг

Кількість 
штук на 
палеті

меблі  Лотос lotus

Пенал «Лотос С40» 

Пенал на два відділення:
• верхнє – з двома полками
• нижнє – без полок

В комплекті:
• ручки
• монтажний набір

Ніжки не входять в комплект меблів. 
При необхідності ніжки потрібно  
замовляти додатково.

Набір меблів  «Лотос 2»  

В комплекті:
• меблевий умивальник «Лотос 70»
• підвісна тумба «Лотос D70» 

з двома ящиками
• ручки
• монтажний набір

Набір меблів «Лотос 1»

В комплекті:
• меблевий умивальник «Лотос 70»
• тумба «Лотос D70» з однією полкою
• ручки
• монтажній набір

Ніжки не входять в комплект меблів. 
При необхідності ніжки потрібно  
замовляти додатково.     

F14111002

5906365446826

F14437001

5906365446819

44,4

38,7

5

6

F14417001

5906365446802

40 5

S11064010

5906365447489

Ніжки Н120хb40 квадратні

В комплекті:
• ніжки – 2 шт.

Ніжки не входять в комплект меблів. 
При необхідності ніжки потрібно замовляти 
додатково.

650 320

67
0

85
0

650 320

54
0

85
0

400 320

16
00

17
20
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Найменування, технічний опис, фото, креслення

23

Артикул
Штрих-код

Вага 
брутто,

кг

Кількість 
штук на 
палеті

меблі  Лотос lotus

Дзеркало «Лотос L70» венге

В комплекті:
• монтажний набір

Шафка «Лотос Е65» зі дзеркалом венге

Дзеркало може пересуватися  
по направляючим вправо і вліво.

В комплекті:
• монтажний набір

 F14307001

5906365446833

11,2 30

F14230001

5906365447298

14 15

700 20

80
0

650 170

80
0
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